
    Uchwała nr 2097/166/VI/2020…
Zarządu Województwa Śląskiego

 z dnia 16.09.2020 r.

w sprawie:

zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tekst jednolity:
(Dz.  U. z 2019 r.  poz. 512 z późn. zm.),  § 5 ust.  18 Regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
Kolegium  Pracowników  Służb  Społecznych  w  Czeladzi  stanowiącego  Załącznik  Nr  3  do  Uchwały  
nr 1248 /132 /VI/ 2020 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 3.06.2020 r.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala: 

§ 1
Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Kolegium Pracowników Służb 
Społecznych w Czeladzi.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


